
REPlJBLJKA HRVA'fSKA 
D]lZAVNO()DV.JETN](~KO VI.IEeE 

Broj: DOV-90/2016-J2 
Zagreb, J 3. srpnja 2018. 

Na temelju cJanka 28. stav](a 4. i 5. Zakonu () javnqj nabavi (Narodne novine br. 120/20 J6), javni l1flItllHtelj: Drzavnoodv:ietnicko vijcee, uJica grada Vukovara 49/1V, 10000 Zagreb, 01J3: 4584005 J 274, 
objavljuje: 

REGISTAR UGOVORA 

1. IlEGISTAR UGOVORA 0 JAVNOJ NASA VI 
I. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. !/. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

Evid~ncijsld IlI'oj 
1I11hll\'C 

r-----

IIIlbavc CPV nl'oj objAV(: iz 
EOJN RII 

-_._­

V"slll poslulllut Nllzh'iOm 
ugovlIl'lltc1j/l 

NlIziviOm 
pod ugovlI I'll It'Ija 

J)IlIUIIl 

sldllPuujn 
Rol.1II1 Iwji,ie 

sldoplJl'1I 
IZllos bez 

I'DV-/I 
Izuos PDV·ll lJlmpili IzU()s 

s PI)V·om 
Dnlum 

izvr~clljll 
Vlmlllli 

iSI)IIICClli 
iZllos S POV· 

(J1Jl 

Obl'lIzlol':cnjn Nllpomcnll 

....~~~ 

1)11111111 

a~lIril'llllja 

I I I I I I / I / I I I / / / / I I . 

2. REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA I UGOVORA 0 JAVNOJ NAB A VI SKLOI>LJENIH NA TEMEL.JU OKVIRNOG SPORAZUMA 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10, II. 12. 13. 14. 15. 16. 

..__.. 
Evidcncijsld bl'oj l'redlJlct nabavc CI'V Ul'Oj objavc iz Vl'slll Nuzivi om Naziv iOm Dallllll Rol, lin I{oji jc IZII08 b('z IZIIOS J>DV-II lllmJlni I)nl II III lJlmplli Obl'azlol':clljll Na I)OIllCllIl DatulIl a:tllrimnjn 

nabavc EOJNIUI postllJlI{a ugoVIII'Il(cljll IlocI IIgovRl'atcljn sId IlpllIIjII sldo[JljclI 1'1)V-II iZllos S izvr~cllja isplacclli 
I' I) V-OIII iZllos S I'DV­

0111 

I.OKVIRNI 15/2015 Nabava poslanskih 64110000­ 2016/S 003­ Olvoreni HP-lirvalska I)OsI3 1 24.02.2016. 2 godine Okvirni sporazum 
SPORAZOM usluga 0 0007088 d.d. je zakljucio 

(SI'cdgnji drfuvni 01B: 87311810356 Srcdisnji drzavni 
lII'ccI za sredi~lIju ured za srcdgnju 

jllvllu lIabavu) javnu nabavu. 

1.1 Ugovor sklopljcn DOV-103115 Nabava postanskih 64110000­ Ne objavUl\ic se Ugovor HP-Hrvatska posta 1 09.08.2016. 24.02.2018. 14.543,07 173,28 kn 14.716,35 kn 24.02.2018. 5.812,76 1 1 13.07.2018. 
l~lI!eJj(1l11 OS-a llsluga 0 uNN skloplJen d.d. kn 

(Drzavnoodvjetnickc lemeljem OS 01B:87311810356 
vijece) 

2.0KVIRNI 9/2015 Nabava usluga u 64200000­ 20 I 6/S 003­ Otvorcni Hrvalski tclckom I 31.12.2015. 2 god inc Okvirni sporazum 
SPORAZOM pokrctnoj 8 0007078 d.d. je zakljul:io 

(Sredisnji ddavni eleklronil:koj OIB: 81793146560 Sredi§nji drZavni 
ured za srcdgllju komullikacijskoj ured za sredisllju 
javllu nabavu) mrezi, s uredaj ima i javnu nabavu. 

elektronickim 
karticama za korislenje 

(ih usluga 

2.1 U govor sklopljcn DOV-6l!15 Nabava usluga u 64200000­ Ne objavljuje se Ugovor Hrvalski (elekolJl 1 14.09.2016. 12 mjcscci 1.698,40 kn 424,60 kn 2.123,00 kn 14.09.2017. 1.384,49 kn 1 I 13.07.2018. 
temeljem OS-a pokretnoj 8 uNN sklopljcn d.d. 

(Drlavlloodvjetlli1:h eIeklroni~koj tcmeljem OS OIB: 81793146560 
vijece) komunikacijskoj 

mrcl'.i, s uredaJima i 
c1ek(ronicl;im 



I 

, """ 
kalliclIIllH Zil kori~II'llJC 

(iJ I lIs.hlk~a ,,.,.,,,. I,··,·····..•..,·,··, 
12 Ugovnl ok lopljcll l)C)V·(j 1115 Nabavl1 u,hJita U 642000(l()· Nt' ohjllvljl\i~ lie U!iOV(\J' IIrVllIijld telclwlIl I 02.1(),2flI1 ·lI.l2.2017. 22S,(lO kll kll 281,2;;101 :l1.l2,20 I 

W/ilCljclll O.'HI jlllkrclno.i II liNN skluPU_'1! d.d 
( 1)17avlloodvjclnicK( clclmolli~l,qj ICIllCUCIli OS OIH: 81 J9;\ I 4 o 5(,() 

vijccc) /(onlunikacijskqi 
Iluc~i, s urcdidilllill 

cicklrollickim 
karlicamll til kori~lcnic 

till uslu/~n ' 

2,3 Ugovor sklopljcn I)OV·61115 Nahava w;lugll lJ 6420000(J.. Nc ohjilVljuj(l ,c Ugovof IlrvllIsld tdckmn I Ol:!.() 120 I S 31,12.2018. no,oo kn 180,00 kll 90(J,OOlm 
tCl11cljCI1l OS-a pokrctllqJ H uNN iikloll!JCII d.d. 

(Drl.avnoodvjetnick( cleklronickoj IClllcljem OS OIH: RI79;\1'165(1) 
vijccc) kOllllllllkacijskoj 

I11rezi, s Uredl\iimH I 
elckll'Onlcl<im 

karlicmnll za kori~tcnje 
tih usluga 

3. OI<VIRNI 812017 Po~lanske uslngc 1I 64110000 2018/S F21­ OIV()fcni HP.Jlrvlllsk!ll)(l~1tl I 05.01.201!t :1 godine 
SI'ORAZOM ullutarnjcllI I 0002716 d.d. 

(Sl'cdi~nji drzHvlli mcdunarodnolll onl: 873118J0356 
1I1'I~d ZII sl'cdi~njll po~(anskom promctu 

javlllI Ilabavu) (Grupa A I Grupa B) 

3,1 Ugovor sklollljcn DOV ·3312018-1 (J Po~tanske IIslugc u 64110000 Nc objavljujc sc Ugovor HP·Hrvl1ISka Jlo~la I 27.03.20 I&. 29.02.2020. J5.6J6.70 0,00 kn 15.636,70 1m 
tcmeljclll OS-a unutarnjcl11 i liNN skloPUcll d.d. kn 

(Dr:i:avlloodvjetnickc IIlCdll11arodnom ICl1lcljcm OS alB: 87.3 J ISl 0356 
vijece) postanskolll promctu .• 

GRUPAA 
--~- " 

3.2 Ugovor sklopljcn DOV·3312018-11 Postanskc lIs1ugc u 64110()()0 Nc ohjavljuje se Ugovor HP-Hrvatslm Jlo~ta I 27.0320IH. 29.02.2020, 3.936,80 kn 9R4,20 kl1 '1.921,00 
lcmcljcm OS-a ulllltarnjclll I uNN sklopljcn d.d, 

(DrzavlloodvjclniCko me(lunarodnOlll , (clIlc[jem OS alB: 8731 (810356 
vijcec) po~tallskom prolllctli -I 

GRUPAB 

90.6'1 1m I I IJ.07:WIH. 

Okvirni spmuzlJlll 
jc zakljutlo 

Srcdi~l1Ji dr~avlli 
uled zu srcdi~llju 
juvllllllllbavu. 

3. REGISTAR UGOVORA 0 JEDNOSTA VNOJ NABA V] 

._.-.. 
! JO, 14. I IS. 16.13.11. 12.4. 8. 9.3. S. 6. 7. 

.....­-
1)1I(lImNapollwnalJlmplli (ZIIOS lJJHlplli Obl'azlozclljaEvidencijs({i broj IZlIos I'J)Y-a DatulIlPredmct Ilabave CPV Naziv i om Datum Roh nil koji je IZlIos bezBroj objave iz Yrsta postupka Naziv i OIB 

izvl'~ellja Rzuril'anjn 
iZllos s I'J)Y­

isplaccninabave PDY-a s I'DY·om ugovlIl'lltclja podugovarntelja sidapllllja sldopljcnEO.IN RII 

0111 

13.07.2018. 
pslho1o~kog testiranja 

3U2.2017. 22.000,00 kl1 I I0,00 kn 40.000,00 knDOV·24/2017 Nabava usluga 28.042017. 31.122017. 40.000,00 kn713190007 Nije postqjala Postupak Dom zdravlja I 
obveza jednoslavnc Mlnlstarstva 


objavljivanja u NN 
 nabavc unutanti III poslova 
RClmblike Hrvatskc 
OIB: 10561585601 

PoJaci u registru su afurirani na dan: 13. srpnja 2018. go dine 

SJEDNICA 
TNICK 

I"­
Fr 

G VIJECA 

2 


